Lapin hyvinvointialue - Tuloslaskelma KILA

Kustannu : LAPIN HYVINVOINTIALUE YHTEENSA
Kumuloidun kuukauden sarakkeet 3 Jakso: 01/2023 - 08/2023 Yksikko: EUR

Ajettu: 27.09.2023 03.42.21
Tulostettu: 27.09.2023 12.42.58

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
VALTION RAHOITUS
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT
MUUT RAHOITUSTUOTOT
KORKOKULUT
MUUT RAHOITUSKULUT
VUOSIKATE
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT
ARVONALENTUMISET
SATUNNAISET ERAT
SATUNNAISET TUOTOT
SATUNNAISET KULUT
TILIKAUDEN TULOS
POISTOERON LISAYS (-) tai VAHENNYS (+)
VARAUSTEN LISAYS (-) tai VAHENNYS (+)
RAHASTOJEN LISAYS (-) tai VAHENNYS (+)

Tilikauden ylijaama (alijaama)

3.MTA

12.6.2023

139 822 946
41 538 396
48 567 264
36 318 776
13 398 509

-1 027 396 323
-448 667 187
-355 848 042

-92 819 146
-78 078 676
-14 740 470
-403 937 932
-73 062 513
-32 233 285
-69 495 405
-887 573 377
882 085 884
-2 976 000
35000

59 800

-3 055 800
-15 000

-8 463 493
-23 661 971
-23 661 971

-32 125 464
352012

8 850
-31 764 602

Toteuma
01-08/2023
78 749 201
10 297 265
33415046
27 639 794
7 397 095

-684 567 823
-307 923 942
-244 305 684

-63 618 257

-52 366 721

-11 251 536

283 750 027

-47 784 572

-11 876 384
-33 232 899
-605 818 623
583 441 476
-850 174
1088 953

47 018

-1 742 483
-243 663

-23 227 320
-11 954 106
-11 954 106

-35 181 427

-35 181 427

TOT
%
56,3
24,8
68,8
76,1
55,2

66,6
68,6
68,7
68,5
67,1
76,3
70,2
65,4
36,8
47,8

68,3
66,1
28,6

999,0
78,6
57,0

999,0

274,4
50,5
50,5

109,5

110,8

ERO

€

61 073 745
31241131
15152 219

8 678 982
6 001 414

-342 828 500
-140 743 246
-111 542 357

-29 200 889
-25 711 955
-3 488 934
-120 187 905
-25 277 942
-20 356 901
-36 262 506
-281 754 754
298 644 408
-2 125 826
-1 053 953
12 782
-1313 317
228 663

14 763 827
-11 707 865
-11 707 865

3055963
352 012

8 850
3416 825



